
MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ 

ORGANIZACIJŲ TARYBOS 

 

 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2022-06-16  Nr.V4-53 

Molėtai 

 

Posėdis įvyko 2022 m. birželio 16 d. 

 Posėdžio pirmininkas – Gintautas Matkevičius. 

Posėdžio sekretorė – Vilma Mečiukonienė. 

 Dalyvavo: Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos (toliau - 

NVOT) nariai – Vaida Saugūnienė, Dalia Žygelienė, Neringa Tūbienė, Margarita Jankauskienė, 

Vanda Korolkovienė, Žydrūnė Vaidachovičienė. 

 DARBOTVARKĖ: 

1. NVOT pirmininko rinkimų. 

2. NVOT pirmininko pavaduotojo rinkimų. 

3. Kiti klausimai. 

1. SVARSTYTA.  Dėl NVOT pirmininko rinkimų. 

G. Matkevičius pristatė NVOT nuostatus, kuriuose nustatyta, kad: 

„16. Tarybai vadovauja Tarybos pirmininkas (toliau – pirmininkas), jo nesant – Tarybos 

pirmininko pavaduotojas (toliau – pavaduotojas). Pirmininkas ir pavaduotojas yra renkami dvejiems 

metams atskirai slaptu balsavimu pirmojo Tarybos posėdžio metu. 

17. Pirmininku išrenkamas daugiausiai balsų surinkęs Tarybos narys. Balsams pasiskirsčius 

po lygiai, organizuojamas kitas balsavimo etapas dėl po vienodą balsų skaičių surinkusių kandidatų. 

Pavaduotojas renkamas balsavusių Tarybos narių balsų dauguma. Jeigu renkant pavaduotoją balsai 

pasiskirsto po lygiai, lemiamas pirmininko balsas. 

18. Tarybos pirmininku renkamas nevyriausybinių ar bendruomeninių organizacijų atstovas, 

o pirmininko pavaduotoju – Savivaldybės institucijos ar įstaigos atstovas.“ 

Pirmininkaujantis pakvietė siūlyti kandidatus į NVOT pirmininkus. Buvo pasiūlyti du 

kandidatai – Mindaugas Agurkis ir Žydrūnė Vaidachovičienė. Vyko slaptas balsavimas. 

Suskaičiavus biuletenius (visi galiojantys) nustatyta, kad už Mindaugą Agurkį balsavo 1 NVOT 

narys, už Žydrūnę Vaidachovičienę – 6.  

   NUTARTA: NVOT pirmininke išrinkta Žydrūnė Vaidachovičienė. 

2. SVARSTYTA.  Dėl NVOT pirmininko pavaduotojo rinkimų. 



 2 

Pirmininkaujantis pakvietė siūlyti kandidatus į NVOT pirmininko pavaduotojo postą. Buvo 

pasiūlyti du kandidatai – Vaida Saugūnienė ir Vilma Mečiukonienė. Vyko slaptas balsavimas. 

Suskaičiavus biuletenius (visi galiojantys) nustatyta, kad už Vaidą Saugūnienę balsavo 6 NVOT 

nariai, už Vilmą Mečiukonienę – 1.  

   NUTARTA: NVOT pirmininko pavaduotoja išrinkta Vaida Saugūnienė. 

3. SVARSTYTA.  Kiti klausimai. 

3.1. Dėl 2022 m. NVOT veiklos plano. 

NVOT pirmininkė pasiūlė pasitvirtinti 2022 m. NVOT veiklos planą. NVOT nariai siūlė 

priemones šiam planui. 

NUTARTA: Patvirtinti 2022 m. NVOT veiklos planą: 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas 

1. Molėtų rajono savivaldybės sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo svarstymas ir 

pastabų teikimas savivaldybei. 

2. Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų svarstymas. 

3. Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo tvarkos 

aprašo svarstymas ir pastabų teikimas savivaldybei. 

 

3.2. Dėl kito NVOT posėdžio datos. 

Po trumpų diskusijų nutarta kitą NVOT posėdį organizuoti spalio mėn. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                        Gintautas Matkevičius 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                             Vilma Mečiukonienė 


